
C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Součást vysoké školy Ústav znalectví a oceňování   

Název studijního programu Znalectví 

Jméno a příjmení Jaromír Vrbka Tituly doc, Ing., PhD., MBA 

Rok narození 1985 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do kdy N 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

   

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do uskutečňování 

studijního programu 

Skupina Oceňování podniku/oceňování nemovitostí: 

Oceňování nemovitostí (NZ_OCN) (G+P+C) 

Projekt - tvorba znaleckého posudku NZ_PRO) (C) 

Seminář k diplomové práci (NZ_DIS) (C)  
Údaje o vzdělání na VŠ  

Ekonomika a management, doc., 2024, Vysoké učení technické v Brně 

Ekonomika a manažment podniku, PhD., 2018, Žilinská univerzita v Žilině 

Finanční management, MBA, 2018, Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Pozemkové úpravy a převody nemovitostí, Ing., 2011, Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

Znalec oboru Stavebnictví, odvětví stavebnictví, specializace stavby průmyslové, zemědělské, obytné, dosud 

Znalec v oboru Ekonomika, odvětví: ceny a odhady, specializace: nemovitostí, dosud 

2024 - dosud Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Ústav znalectví a oceňování, docent 

2015 - 2024 Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Ústav znalectví a oceňování, odborný asistent 

2015 - 2018 Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Ústav znalectví a oceňování, asistent 

Členem komise předsedy Krajského soudu v Českých Budějovicích oboru Ekonomika, odvětví ceny a odhady, specializace 

nemovitostí, 2016 - 2021  
Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Vedeno s úspěšným obhájením: 14 bakalářské práce, 16 diplomové práce. 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

Ekonomika a management 2024 Vysoké učení technické v 

Brně 
WOS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 
598 828 1050 

   

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

VRBKA, J, 2021. Using artificial neural networks for timeseries smoothing and forecasting. Springer Nature: 

Studies in Computational Intelligence 979. ISBN 978-3-030-75648-2.  

VRBKA, J., 2020. The use of neural networks to determine value based drivers for SMEs operating in the 

rural areas of the Czech Republic. Oeconomia Copernicana, 11(2), 325-346. ISSN 2083-1277. 

DOI:10.24136/oc.2020.014. (WoS Q3, AIS: 0,494; Scopus Q1, SJR: 0,987)  

KLIEŠTIK, T., VALÁŠKOVÁ, K., LAZAROIU, G., KOVÁČOVÁ, M. a VRBKA, J., 2020. Remaining 

financially healthy and competitive: The role of financial predictors. Journal of Competitiveness. 12(1), 74-92. 

ISSN 1804-171X. DOI:10.7441/joc.2020.01.05 (20 %, WoS Q3, AIS: 0,509; Scopus Q1, SJR: 0,934) 

HARDINGHAM, E., VRBKA, J., KLIEŠTIK, T. a KLIEŠTIKOVÁ, J., 2018. Will cognitive technology-

driven automation lead to economic growth? Journal of Self-Governance and Management Economics, 6(4), 

13-18. ISSN 2329-4175. DOI:10.22381/JSME6420182. (25 %, Scopus Q1, SJR 2020: 0,851)  



BELAS, J., CEPEL, M., KLIUCHNIKAVA, Y. a VRBKA, J., 2021. Market risk in the SMEs segment in the 

visegrad group countries. Transformations in Business & Economics, 19(3C), 678–693. (25 %, WoS Q4, AIS: 

0,141; Scopus Q2, SJR: 0,281) 
Působení v zahraničí 

University of New Caledonia, Francie (29.9. – 1.11.2015) 

North China University of Technology, Čína (9.10. – 9.11.2016)  

University of Reunion Island, Francie (21.5. – 30.6.2018) 
Podpis   datum 24.4.2024 

 


